CENTRALE DOMOTIQUE PICOS
CENTRALE DOMOTIQUE SUR RAIL-DIN
Si votre projet nécessite jusqu’à 24 (40)
relais, 12 (16) circuits de variateurs
d’éclairage et jusqu’à 8 (12) moteurs de
rideau, la centrale domotique PICOS est
la solution parfaite. PICOS va transformer

En bref, PICOS signifie un client satisfait. Pas
de surprises.
CODE DE COMMANDE:
TDS10009: 	 Centrale Domotique
PICOS (24xR + 12xD + 8xM)
TDS10132: 	 Alimentation 12V DC 2A
TDS15009:	 Licence d’extension
PICOS + (+16xR +4xD +4xM)
Type PICOS Extensions sur AUTOBUS** Total
Relais 16 8 (1x TDS13510 ou TDS13512) 24
Variateurs 4 8 (1x TDS13611 ou TDS13610
ou TDS13621***)
12
Moteurs 0**** 8 (2x TDS13525 ou TDS13526) 8
** Le nombre maximum d’interfaces sur AUTOBUS est 31
(une interface physique peut occuper plus d’une adresse).
*** L’interface TDS13621 est limitée à 8 canaux
de sortie DALI ou DMX sur la PICOS.
**** Les sorties relais internes de la PICOS peuvent
aussi être utilisées pour gérer des moteurs (volets
roulants, stores, …) (2 relais à utiliser par moteur).
Ex.: 1x TDS13510 + 1x TDS13526 + 1x TDS13611 + 3x
TDS12117 + 25 AURUS panneaux tactiles = 31 interfaces
Type PICOS Extensions sur AUTOBUS** Total
Relais 16 24 (3 x TDS13510 ou
TDS13512 ou TDS13611)
40
Variateurs 4 12 (e.g. 3 x power dimmer
TDS13634 ou TDS13644 ou
TDS13611 +1 x power dimmer
ou 12 x DALI addresse)
16
Moteurs 0**** 12 (3x TDS13525